

Komu: podlahystrach@seznam.cz
Předmět: RE: Objednávka - pokládka podl. krytin

From: Petra Dolejší <zuslovosice@zuslovosice.cz>
Sent: Tuesday, July 2, 2024 8:45 AM
To: jaromír strach <podlahystrach@seznam.cz>
Subject: FW: Cenová nabídka

Dobrý den,
na základě vámi zaslané cenové nabídky u vás objednááme dohodnutou pokládku podlahových krytin, která bude dle domluvy realizována během července 2024.

Předem děkujeme.

S pozdravem
Mgr. Petra Dolejší
ředitelka ZUŠ



ZUŠ Lovosice
Přívozní 1036
410 02 Lovosice

IČ 62769707
email: zuslovosice@zuslovosice.cz

tel.: +420 416 535 535, +420 [REDACTED]

www.zuslovosice.cz

AKCE : Dodávka a montáž podlahových krytin

Kontaktní osoba :

Ze dne 1.7.2024

ZUŠ Lovosice

Mgr., Bc. Petra Dolejší

zuslovosice@zuslovosice.cz

Popis	Dopl. popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena bez DPH	Cena s DPH
MATERIÁL - zátěžový koberec SPOLTEX						
SONAR AB / 777 ANTRACIT, číře 500cm, 5,7bm	dodávka	m2	28,5	475,00 Kč	13 537,50 Kč	16 380,38 Kč
BEST / 73 TM. ŠEDÝ, šíře 400cm - 4,3bm	dodávka	m2	17,2	399,00 Kč	6 862,80 Kč	8 303,99 Kč
BEST / 73 TM. ŠEDÝ, šíře 400cm - 4,2bm	dodávka	m2	16,8	399,00 Kč	6 703,20 Kč	8 110,87 Kč
BEST / 73 TM. ŠEDÝ, šíře 400cm - 6,6bm	dodávka	m2	26,4	399,00 Kč	10 533,60 Kč	12 745,66 Kč
MATERIÁL - lepidlo						
Kiesel Bakit FPK elastické lepidlo 17kg/ks	dodávka	ks	2,0	2 730,00 Kč	5 460,00 Kč	6 606,60 Kč
Montáž , ostatní						
Montáž obvodových lišt	montáž	bm	73,5	60,00 Kč	4 410,00 Kč	5 336,10 Kč
Pokládka koberce včetně podlepení	montáž	m2	88,90	140,00	12 446,00 Kč	15 059,66 Kč
Mamut lepidlo na obvodové lišty	dodávka	ks	6,0	195,00	1 170,00 Kč	1 415,70 Kč
PODLOŽKA POD KOLEČKOVÉ ŽIDLE PETEX / UNIVERZÁLNÍ	dodávka	ks	7,0	701,00	4 907,00 Kč	5 937,47 Kč
Demotáž , odvoz a likvidace stávající krytiny	dodávka	m2	88,9	50,00 Kč	4 445,00 Kč	5 378,45 Kč
Doprava materiálu, přesun hmot a montážníků	dodávka	ks	1,0	2 500,00	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
SCHOMURG SOLOPLAN 15, cementová samonivelační stěrka, 25kg/balení, 2x penetrace vč. montáže	dodávka	m2	54,9	450,00	24 705,00 Kč	29 893,05 Kč
CELKEM bez DPH a 21% DPH					95 514,10 Kč	115 572,06 Kč

Zpracoval :

Jaromír Strach

Podlahářství Strach Ctíněves